
Uchwała Nr XX/111/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 09 czerwca 2004r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Skąpe Nr XIV/84/2004 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Skąpe na 2004r. 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 110 ust.1 i 4, art. 124 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 

26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Skąpe na lata 

2004-2006 stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały budżetowej, Wieloletni program 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


